Item, scripsit Librum sub hoc titulo: Exceptiones Concilii Tridentini pro omnimoda puritate Virginis expensa, quibus non solùm ejus actualis sanctitas, verum & justitia originalis confirmatur. Impress. Antuerpiæ 1655. in 8.

Item, scriptus lib. Dissertationes Epistolicae de Immaculata Conceptione Deiparae. Lib. impress. Antuerpiæ 1655. in 8. cum antecedenti libro, & in eo sunt sequentes Epistolæ: Epistola 1. ad D. D. Christophorum Crespi, de qua supra. Epistola 2. de Canone Ecclesiastico Graecorum, de Immaculata Conceptione & indubitate antiquitate fœsi ejusdem, ad M. & Rff. D. D. Claudium de Acley Archiepiscopum Bizantinum, sacri Romanii Imperii Principem, a folio 23. Epistola 3. de claritate

& declaratione fœsi & Conceptionis, ad R. P. Alfonsum Novarini, a folio 41. Epistola 4. ad Castanalem Toletanum. Epistola 5. de erratis circa errantem, in quibus erudit Scriptores minus attingerunt veritatem circa Fausta Rheyensis gesta, ad Abbatem S. Anastasi Alfonsum Vazquez, ubi etiam agit de Conceptione Virginis MARIE. Epistola 6. de mente & suffragio Alberti Magni pro Immaculata Conceptione, ad Ill. D. D. Fr. ciscum Borgiam, &c. à folio 145. Epistola 7. de exordio devotionis Immaculatae Conceptionis, & plebs devota vel gens docta fuerit illam auctorita? ad Rff. D. L. Philippum Chipherium, &c. à folio 167. Epistola 8. de assensu fidelium ad Immaculatam Conceptionem, & an fuerit Ecclesia Christianæ revelata? ad Rff. P. Petrum Manen Ministru Generalem Ordinis Minorum, à folio 181. Epistola 9. de Concilio Ariminensi & Anabaptismo, quomodo non obstante assensu Ecclesie communis circa Immaculatam Conceptionem ad Semieruditum, à folio 196. Epistola 10. de cœpiatione & purgatione à peccato originali imputata à Patribus pro presevatione in Beata Virgin ad eundem, à folio 207. Epistola 11. de Autentice duodecim librorum de laudibus Virginis, & suffragio Richardi de Sancto Laurentio in libro Deiparae animatione ad Curiosum, à folio 211. Epistola 12. ad Amicum, ut supra. Epistola 13. de Arnesto Pragensi & successione renovata terra erga Immaculatam Conceptionem, ad R. P. F. Galapen Catalam ex Prædicatorum Ordine delegatum Episcopum Illerdæ, à folio 239. Epistola 14. de revelationibus circa Immaculatam Conceptionem, & facta necessaria? ad Rff. Illust. D. D. Gabrielem Astori Episcopum Vigebanculen, à fol. 252. Epistola 15. de Paralipomeni. dictis veterum Patrum & Doctorum pro Immaculata Virginis Conceptionem, ad Ill. D. Laurentium Ramirez de Prado, &c. à fol. 258. Epistola 16. de naturâ, gratiâ & divinis virtutibus Immaculatam Virginis Conceptionem expofulamus ad eundem, à folio 297. Epistola 17. de singulitate Christi & variis questiunculis, ubi etiam de Conceptione Virginis ad Perplexum, à fol. 321. Epistola 18. de redemptione Immaculata Virginis Christo ad eundem, à fol. 317.